Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO HOMOLOGADA-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022-SRP PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO TERÇA FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022 / ANO IV − EDIÇÃO Nº 00395 / CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 006

ONDE SE LÊ:

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 004/2022 - SRP

A Prefeita do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2022 - SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES LEVES E PESADOS E MÁQUINAS PESADAS QUE COMPOEM A FROTA PERTENCENTE À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresas AUTO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI-ME, sediada na Rua do Sinimbu, nº 107, Centro, CEP 44200-000, Santo Amaro/Ba, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 01.267.951/0001-94, vencedora dos LOTE I, pelo valor global de R\$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), e LOTE II, pelo valor global de R\$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) e OFICINA MECÂNICA E AUTO PEÇAS SANDO LTDA - EPP, sediada à 5ª Travessa da Rua Bahia, nº 28, Qd 21, Lote 02, Jardim Petrolar, CEP 48.031-060, Alagoinhas/BA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 01.267.951/0001-94, vencedora do LOTE III, pelo valor global de R\$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais).

Santo Amaro/BA, 15 de fevereiro de 2022.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo

Prefeita Municipal

Daniel Lima Gomes
Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

LEIA-SE:

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 004/2022 - SRP

A Prefeita do Município de Santo Amaro - Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2022 - SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS/GENUÍNAS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES LEVES E PESADOS E MÁQUINAS PESADAS QUE COMPOEM A FROTA PERTENCENTE À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DEMAIS ÓRGÃOS PARTICIPANTES, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresas AUTO CENTRO AUTOMOTIVO EIRELI-ME, sediada na Rua do Sinimbu, nº 107, Centro, CEP 44200-000, Santo Amaro/Ba, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 01.267.951/0001-94, vencedora dos LOTE I, pelo valor global de R\$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais), e LOTE II, pelo valor global de R\$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) e OFICINA MECÂNICA E AUTO PEÇAS SANDO LTDA - EPP, sediada à 5ª Travessa da Rua Bahia, nº 28, Qd 21, Lote 02, Jardim Petrolar, CEP 48.031-060, Alagoinhas/BA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 10.464.294.0001/66, vencedora do LOTE III, pelo valor global de R\$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais).

Santo Amaro/BA, 15 de fevereiro de 2022.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo

Prefeita Municipal

Daniel Lima Gomes Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/